Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 01:34
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27-ips27u631a-b-lg-p-35491.html
Monitor Lcd 27" IPS/27U631A-B
Lg
Cena 678,97 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1439132
Kod EAN 8806096358559
Funkcje monitora Gaming
Strona glówna dostawcy www.lg.com/us/monitors/lg-2
7u631a-b-qhd-monitor
Szerokość 613 mm
Objętność brutto 0.0417823 cubm
Rozmiar ekranu "27"""
Jednostkowa waga brutto 5.9 kg
Klasa efektywności
energetycznej
F
Category Code LC3
Rodzaj panelu IPS
Szerokość opakowania
wysyłkowego
13.8 cm
Kontrast 41.66736111
Wysokość opakowania
wysyłkowego
44.2 cm
Czas reakcji 5 ms
Unit Box Length 0.685
TMC Tak
Kolor Czarny
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Częstotliwość odświeżania 100 Hz
Zasilacz Zewnętrzny
Głębokość 215 mm
Nazwa modelu 27U631A-B
Objętość jednostki brutto 1
Jednostkowa waga netto 4.4 kg
Pierwotna rozdzielczość 2560x1440
CnCode 85285291
wygenerowano w programie shopGold
Przechylenie Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
68.5 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Waga opakowania wysyłkowego 5.9 kg
Rozmiar piksela 0.2331 mm
Unit Box Width 0.138
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Height 0.442
Jasność 250
USB type C 1
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Wysokość 455 mm
ManufacturerCode 27U631A-B
Opis produktu
27” QHD IPS 100Hz Monitor with HDR10 and USB Type-C™ 15W PD
27" QHD (2560x1440) IPS Display
USB Type-C 15W Power Delivery
HDR10 with up to 99% sRGB color gamut expression
100Hz Refresh Rate, Dynamic Action Sync, Black Stabilizer
3-Side Borderless Design
Reader Mode, Super Slim Stand
Customize Your Screen View with the Switch App
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold